21D02 

SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CON 
ESTIBADORES, PARA LA DISTRIBUCIÓN DE TEXTOS Y 
UNIFORMES ESCOLARES PARA EL AÑO LECTIVO 2024-
2025, EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA 
DIRECCIÓN DISTRITAL 21D02 LAGO AGRIO – 
EDUCACIÓN. 

175 

$ 16.900,21  
(DIECISEIS MIL 
NOVECIENTOS 
DÓLARES CON 21/100 
CTVS) SIN INCLUIR IVA 
DEL 15% 

Fuente: Unidad Distrital de Operaciones y Logística 

Se aprueba la actualización del Plan de Gestión de Riesgos de 186 instituciones educativas, 

cumpliéndose un total del 99 %. 

Se realiza seguimiento a los procesos de mantenimiento y construcción que se ejecutaron

[...]

Municipal Lago Agrio, para la intervención a 37 instituciones educativas con el 

mejoramiento de la infraestructura educativa y a 5 instituciones educativas con la 

dotación del servicio de transporte escolar, con una inversión total de $ 

2‘501,432.00 (Dos millones quinientos un mil cuatrocientos treinta y dos con 

11/100 dólares). 

• Ganadores de Concurso de Méritos y Oposición de 14 docentes en las 

especialidades de Estudios Sociales, Ciencias Naturales, Educación General Básica 

(EGB) de 2DO. A 7MO. y Educación Inicial. 

• Por medio de la Coordinación Zonal 1 – Educación, se la logrado la emisión de 43